ibid. ὅτι) Coll. & P. In reliquis deest. SOLAN.

ead. l. 6. τὴν Ἀνδράν) Ad τὸ πιστεύειν referendum. GUYET.

ead. l. 13. Ἔριν) Vid. Ovid. Met. III, 316. SOLAN.

ead. l. 15. τῶν θευσμάτων) Id est, divinandi arti adhaeres; eam amplecteris, probas. GUYET.

in Schol. col. 1. l. 1. Βλάχα) Totidem verbis apud Etymol. & Suidam exstant. HEMST.

Pag. 233. l. 1. Μηδὲν ὑγίες λέγεται Non ita penitus veterum

animos obfederat supersticio, quin vatibus mendacii crimen saepe fuerit obiectum, praesertim a poëtis scenicis, quibus mira libertate licuit religionem ipsosque Deos vel cothurnatis sententiis castigare, vel comicis salibus irridere. Ideo dicti frequenter ἀλαζόνες, qui se scire, quae prorsus ignorarent, lucri fallendique causa profiterentur: quam opprobrii notam plerisque saltē convenire non negat Aristot. Ηθ. Νικ. IV, c. 7. Aristoxeni Selinuntii versus in Hephaest. Ench. p. 25, Τίς ἀλαζόνειαν πλείσταν παρέχει τῶν ἀνθρώπων; τοὶ μάρτυρις. Illum imitatus fuit Epicharmus; vide Poll. IX, 82; Epicharmum Ennius apud Cicer. in fine lib. I de Divin. De Luciano non est quod miremur, si hominum illud genus odio prosequatur. Frequens autem, mendaces dici μηδὲν ὑγίεις λέγειν. Dinarch. p. 96, v. 18, Οὕτω Δημοσθένες τῷ Κεύθεσσας καὶ μηδὲν ὑγίεις λέγειν ἐτοίμως χρῆται. HEMST.

ead. l. 7. Ἐμέλησας. GUYET. Pro ἐμέλησας, quod nihil est, & omnes tamen obfiderat editiones, scribe ἐμέλησας. Si tu, cum furore corripiebaris, Ajax, te ipse interfecisti, nosque omnes concidebas, quid Ulyssem accusas? μελίζειν est membrum concidere. Ajax furore percitus pecudes iugulabat, & cum in illas grassaretur, putabat se Graecorum obtruncare duces. Res nota. Vide Sophoclis Aiacem flagelliferum v. 297 & seq. In Mſſ. tamen legitur ἐμέλλησας, quod si quis malit, non repugnabo; subaudiendum autem φορεύειν, nos etiam occisurus eras. Statim cum Agamemnon dicit, Aiacem noluisse apud inferos alloqui Ulyssem, respicit ad Homerum, quem vide Odyſſ. Λ. v. 543 & 526; sicut & quae inferi de Theti arma in medium ponente narrat Agamemnon, ex eodem loco petita sunt, v. 545. Quod addit postea de Troianis sententiam ferentibus, & quae respondet Ajax, novi, quae me damnarit, intelligenda sunt ex versu sequente Homeri: Παῖδες δὲ Τρώων δίκασαν καὶ Πάλλας Ἀθήνην. De hac conqueritur etiam apud Sophoclem in laudata fabula. GRAEV. Pro ἐμέλησας, quod nihil est, & tamen omnes occupavit editiones, coniecit ὁ πάρν Graevius scribendum ἐμέλησας, hoc sensu: Si tu, cum furore corripiebaris, Ajax, te ipse interfecisti, nosque omnes concidebas, quid Ulyssem accusas? Ajax enim furore percitus pecudes iugulabat, & cum in illas grassaretur, putabat, se Graecorum obtruncare duces. Ego tamen praefero lectionem, quam Mitſos habere testatur vir cl. modo laudatus, sc. ἐμέλλησας, ut subaudiatur φορεύειν ex praecedenti, h. e. imperfectus eras. Simili plane modo locuti sunt alii. Dio Chrysost. Or. LXIV de Alexandro: